
 

 

Kreismeisterschaft Standardpistole              

Schützenkreis Unstrut Hainich               
31.Januar / 01.Februar 2025 

25 m Standardpistole - Junioren  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 17 Rädle Karl BSC Mühlhausen 66 52 51 169 

25 m Standardpistole - Damen I (2.60.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Hunstock Elisabeth SSV Heyerode 84 71 58 213 

 14 Fischer Ricarda BSC Mühlhausen    n.a. 

25 m Standardpistole - Damen II (2.60.13) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

 22 Lange Liane BSC Mühlhausen    n.a. 

25 m Standardpistole - Herren I (2.60.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 28 Müller Paul SV Diedorf-Katharinenberg 90 83 73 246 

2 26 Lange Johannes BSC Mühlhausen 79 84 66 229 

3 9 Hunstock Kai SSV Heyerode 80 61 66 207 

4 24 Böttcher Lars BSC Mühlhausen 68 54 56 178 



25 m Standardpistole - Herren II (2.60.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 12 Rädle Jan BSC Mühlhausen 81 81 68 230 

2 23 Hauschild Patrick Hainicher SGi 83 69 60 212 

3 19 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 81 67 46 194 

4 20 Koßwig Matthias BSC Mühlhausen 52 32 39 123 

25 m Standardpistole - Herren III (2.60.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 29 Müller Manfred SV Diedorf-Katharinenberg 87 86 85 258 

2 1 Weber Torben SV Diedorf-Katharinenberg 84 86 77 247 

3 6 Schäfer Andreas 
St.Seb.S-Bruderschaft 

Bickenriede 
87 79 80 246 

4 11 Barthel Uwe SV Großengottern 77 76 66 219 

5 25 Welzel Mario Hainicher SGi 76 68 61 205 

6 15 Acke Jochen S-Comp. zu Lengefeld 57 67 57 181 

7 5 Meier Frank SV Bollstedt 64 51 31 146 

8 13 Schellmann Christian SV Reiser 11 1 10 22 

25 m Standardpistole - Herren IV (2.60.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 7 Thon Stephan SSV Heyerode 89 88 62 239 

2 10 Oeser Lutz 
St.Seb.S-Bruderschaft 

Bickenriede 
66 69 72 207 

3 2 Böttcher Adolf 
St.Seb.S-Bruderschaft 

Bickenriede 
72 68 54 194 

4 8 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 72 41 52 165 

5 18 Höch Karl-Heinz S-Comp. zu Lengefeld 56 44 51 151 

6 16 Kindler 
Hans-

Dieter 
SSV Görmar 42 55 51 148 

7 21 Ackermann Klaus Hainicher SGi 42 34 42 118 

8 27 Helbig Jörg BSC Mühlhausen 15 5 4 24 

 3 Reinhardt Jürgen SV Diedorf-Katharinenberg    n.a. 

 

 

 



25 m Standardpistole - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Diedorf-Katharinenberg 751 

Manfred Müller 258 

Torben Weber 247 

Paul Müller 246 

2 SSV Heyerode 659 

Stephan Thon 239 

Elisabeth Hunstock 213 

Kai Hunstock 207 

3 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 647 

Andreas Schäfer 246 

Lutz Oeser 207 

Adolf Böttcher 194 

4 BSC Mühlhausen 628 

Jan Rädle 230 

Johannes Lange 229 

Karl Rädle 169 

5 Hainicher SGi 535 

Patrick Hauschild 212 

Mario Welzel 205 

Klaus Ackermann 118 

6 BSC Mühlhausen 495 

Thomas Riemann 194 

Lars Böttcher 178 

Matthias Koßwig 123 

 


